
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Штип__
А Категорија
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дарко Ставрев IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев 40 пофалница

2 Станела Гацова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев 23
3 Моника Трајанова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева 19
4 Тамара Костадинова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева 18
5 Ванеса Панова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев 15
6 Тамара Ристова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева 15
7 Кристина Христова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева 15
8 Елена Атанасоска IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев 12

Kategorija B
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иван Стоилковски IB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Зоран Ѓоргиев 20
2 Драгана Костадинова IB СОУ Јане Сандански Штип Драги Илиев 13
3 Деана Петревска IB СОУ Јане Сандански Штип Драги Илиев 11

Б категорија

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стеван Богданов IIB СОУ Јане Сандански Штип Дејан Павлов 40 пофалница

2 Александар Мишев IIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова 32
3 Денис Блажевски IIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова 32
4 Александар Лазев IIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова 10
5 Павел Миленковски IIB СОУ Јане Сандански Штип Дејан Павлов 7

А категорија

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сара Панева IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова 78 II

2 Ана Каранфилова IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова 55 III

3 Ана Ефтимова IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова 55 III

4 Сара Арсова IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова 25
5 Наташа Талевска IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова 12

Б категорија

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Лилјана Шалева IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 79 II

2 Ивана Јорданова IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 77 II

3 Ивона Соколовска IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 75 II

4 Филип Илиевски IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 74 II

5 Владимир Гоговски IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова 50 III

А категорија

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јована Илиева IIIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенин 92 I

2 Изабела Јованова IIIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенин 60 III

3 Габриела Донева IIIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенин 10


